
 

Finanční úřad pro Jihomoravský kraj 
náměstí Svobody 4, 602 00  Brno 
 
 
 

 
 

Č. j.: 4756390/23/3000-00022-710050 
  
  
  

 
 

 
 
Vážená paní starostko, vážený pane starosto, 
 
 
z pověření ředitele Finančního úřadu pro Jihomoravský kraj Vám tímto v příloze zasílám 
informační letáky k infolinkám speciálně zřízeným finančním úřadem pro zodpovídání 
telefonických dotazů z oblasti daně z nemovitých věcí, navíc s možností vyplnění přiznání 
našimi správci přímo po telefonu. 
 
Infolinky jsou rozděleny po jednotlivých regionech primárně dle místa trvalého pobytu občana, 
využít však lze kteroukoliv z nich. Doporučujeme proto vyvěsit či zveřejnit vedle obecného 
přehledového sdělení zejména ten leták, který uvádí region, ve kterém leží Vaše obec. 
 
Infolinky budou v provozu od 1. 12. 2023 do 2. 2. 2024, každý pracovní den. 
 
Věříme, že stejně jako v minulých letech i letos občané tuto možnost telefonických konzultací 
využijí a pomůže jim jednodušeji vyřídit vše kolem daňových povinností v této oblasti. 
 
 
Všechny další informace naleznete na webu www.financnisprava.cz. 
 
 
 
 
 
 
JUDr. David Stančík, LL.M. 
ředitel sekce a zástupce ředitele finančního úřadu 
Sekce řízení úřadu 
Finanční úřad pro Jihomoravský kraj 
 
nám. Svobody 4, 602 00 Brno 
tel.: 542 192 102 
mob.: 721 883 335 
e-mail: david.stancik@fs.mfcr.cz 
X: @fu_jmk 
 
 
  
 

http://www.financnisprava.cz/
mailto:david.stancik@fs.mfcr.cz
https://twitter.com/fu_jmk

		2023-11-29T15:17:14+0100




